

NYHEDER - 2019

18. november 2019	<p>Der blev på generalforsamlingen stillet spørgsmål til vandtrykket og spurgt ind til muligheden for fjernvarme. Bestyrelsen har undersøgt begge emner, se svar nedenfor:</p> <p>Lavt vandtryk Flere beboere oplever lavt vandtryk. Bestyrelsen har kontaktet HOFOR, som skriver, at de er i gang med en konvertering af systemet, der leverer vand ind til hele Rødovre. Det har stået på i en måneds tid, og skulle være færdigt i midten af november. Såfremt medlemmerne fortsat oplever problemer med vandtrykket i slutningen af november vil Bestyrelsen gerne kontaktes herom, således at vi kan kontakte HOFOR og få sagen undersøgt.</p> <p>Mulighed for fjernvarme Bestyrelsen har undersøgt om det er muligt at skifte fra naturgas til fjernvarme. Dette kræver, at alle medlemmer i foreningen ønsker at foretage et skifte. En løs beregning fra Rødovre Fjernvarmeforsyning lyder på et engangsbeløb pr. husstand på 100.000 kr til etablering af stik og bortskaffelse af gasfyr. Den årlige varmeregning skønnes til at ligge på ca. 11.000 kr. pr år ved etablering af fjernvarme. Såfremt medlemmerne ønsker at Bestyrelsen arbejder videre med dette, kan der sendes et forslag til Bestyrelsens e-mail. Herefter vil Bestyrelsen arbejde videre på at undersøge området.</p>
18. august 2019	<p>Datoen for kommende generalforsamling er fastsat til 31/10 Sæt kryds i kalenderen torsdag den 31/10, hvor den kommende generalforsamling vil blive afholdt. Indkaldelse og dagsorden vil blive omdelt efter gældende regler.</p> <p>Formodet tyveri af rottefælder Vi kan oplyse, at der har været et formodet tyveri af kommunens rottefælder og vores egne rottespærre. Begge dele vil blive genetableret, og det formodede tyveri er politianmeldt.</p> <p>Tømning af havecontainer Containeren vil fremadrettet blive tømt efter behov. Bestyrelsen vil holde øje med dette og kontakte kommunen, når der er behov for tømning. Hvis containeren er fyldt henstiller bestyrelsen til, at man ikke sætter det ved siden af containeren, men afventer tømning.</p> <p>Tak for en god og hyggelig fælles havedag Først og fremmest vil vi gerne takke for opbakningen til den fælles havedag den 30/6. Der var ca. 15 husstande mødt op, og vi fik i fællesskab klippet hække og luget alle fællesarealerne på et par timer. Vi sluttede havedagen af med at hygge med pølser og sodavand på legepladsen.</p>

<p>9. maj 2019</p>	<p>Tømning af havecontainer</p> <p>Flere beboere har henvendt sig vedrørende tømning af havecontaineren. Den har stået fyldt i en længere periode, og vi er i bestyrelsen klar over, at det ikke har været ideelt.</p> <p>Bestyrelsen har kontaktet kommunen flere gange, da de står for tømning. Vi kan bekræfte, at den lige blevet tømt, og at den fremover vil blive tømt 2 gange om måneden i sæsonen.</p> <p>Renovering af sti</p> <p>I vinters henvendte bestyrelsen sig til Rødovre Kommune med henblik på en renovering af gangstien, der løber mellem Minervavej og Rødovrevej. Resultatet har I sikkert allerede lagt mærke til, og det er en stor glæde at se stien blive brugt dagligt.</p>
<p>23. januar 2019</p>	<p>Rottfælder opsat i kloakken</p> <p>Bestyrelsen kan fortælle, at Rødovre Kommune har monteret WiseTraps på Minervavej. Derudover vil en kloakmester i nærmeste fremtid servicere vores egne rottespærrer.</p> <p>Vi håber derfor, at vi i første omgang er kommet rotterne til livs. Skulle nogle af medlemmerne se eller få besøg, så hører bestyrelsen meget gerne om det. I kan kontakte os via kontaktformularen eller skrive til denne e-mail: kontakt@elvergaarden.dk.</p> <p>Vand væk fra vendepladsen</p> <p>Bestyrelsen kan fortælle, at Rødovre Kommune har skrabet/fræset noget af asfalten på vendepladsen på Minervavej. Dette skulle gerne forbedre vandets forløb ved kraftige vandskyld, så det ikke løber den forkerte vej. Vi håber, at det virker og hører meget gerne, hvordan løsningen opleves.</p>
<p>14. januar 2019</p>	<p>Indkaldelse til Ekstraordinær Generalforsamling</p> <p>Bestyrelsen indkalder til Ekstraordinær Generalforsamling.</p> <p>Se indkaldelse</p> <p>Se Forslag til vedtægtsændringer</p>